C¦MARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG
ASSESSORIA TÉCNICA DE COMISSÕES

COMISSÃO DE SAÚDE

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SAÚDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS- MG.

Aos 15 dias do mês de dezembro do ano de 2023, às 10h, na Sala da ASsessoria Técnica de

|Comissões da Câmara Municipal de Montes Claros, situada à Rua Urbino Viana, 600, Vila

|Guilhermina, nesta cidade, reuniram-se os vereadores, membros da Comissão de Saúde, para

analisarem a seguinte proposição: 01. PROJETO DE LEI n° 184/2023 -AUTOR: Executivo|
Municipal - MATÉRIA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar parceria com al
Clínica Solidária Nossa Senhora Rosa Mistica e repassar recursos financeiros e dá outras

providências. A comissão emitiu parecer favorável a aprovação da matéria em Plenário. Nada

mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada, lavrando a presente ata, que depois de lida e

aprovada será assinada pelos membros presentes. Montes Claros, aos 15 dias do mês de
dezembro do ano de 2023.

Presidente: Ver. Maria Helena de Quadros Lopes

Vice-Presidente: Ver. Elair Augusto Pimentel Gomes

Relator: Ver. Raimundo Pereira da Silva

C¦MARA MUNNCPAL DE MONTES CLAROS -RUA URBINO VIANA, 600, VILA GUILHERMINA - CEP 39.40-487 -MONTES
CLAROS MG - ASSESSORLA TÉCNICA DE COMISsÕES - RAMAIS - SS08 -SS12

{ "type": "Document", "isBackSide": false }